
Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 7.janvāra noteikumu Nr.14 

“Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda 

īstenošanas padomes nolikums” 8.punktam, es, Lauma Reniņa, izvirzu savu 

kandidatūru Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes 

locekļa amatam, kā Nodibinājuma Hospiss LV, reģistrācijas numurs: 

40008291781, juridiskā adrese: Audēju iela 14 - 1, Rīga, LV-1050 (turpmāk 

– Hospiss LV), pārstāve.  
Esmu ieguvusi jurista kvalifikāciju (maģistra grāds tiesību zinātnē) un 

kopumā trīs gadu pieredzi darbā valsts pārvaldē. Darbs valsts pārvaldē bija 

saistīts ar valsts politikas ieviešanu Eiropas savienības fondu apgūšanas jomā, 

darbā Tieslietu ministrijā. Strādājot Tieslietu ministrijā tiku deleģēta pārstāvēt 

ministrijas viedokli ar balsstiesībām, Finanšu ministrijas Uzraudzības 

komitejas sēdēs. 
Pašlaik strādāju privātajā sektorā, komersantu apkalpošanas sfērā 

juridiskos jautājumos, tajā skaitā arī pārstāvu klientu intereses valsts un 

pašvaldības iestādēs.   
Kopš pagājušā gada jūnija aktīvi iesaistos Hospiss LV darbā kā juriste 

un atsevišķu projektu vadītāja. Galvenie mani uzdevumi darbā Hospiss LV ir 

saistīti tieši ar komunikācijas uzturēšanu ar Rīgas domi, Veselības un 

Labklājības ministriju. Līdzšinējās Hospiss LV komunikācijas ar valsti un 

pašvaldībām mērķis ir mainīt sabiedrībā pastāvošo stigmu par cilvēka dzīves 

beigu posmu un atbilstošas aprūpes nepieciešamību šajā psihoemocionāli 

grūtajā dzīves posmā. 
Mana dalība Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas 

padomes darbā, ļautu man efektīvāk virzīt Hospiss LV mērķus uz to 

īstenošanu – atbilstošu izmaiņu ieviešanu likumā, kas mainītu sabiedrības 

uztveri par atbilstošas aprūpes nepieciešamības nozīmi dzīves beigu posmā. 

Turklāt, iepazīstot darbu nevalstiskajā sektorā esmu guvusi personīgu 

ieinteresētību sniegt savu ieguldījumu nevalstiskajā sektorā dažādu ideju 

attīstīšanai, jo uzskatu, ka tieši nevalstiskā sektora ieguldījums ir tas, kas ceļ 

visas kopējās sabiedrības sociālās atbildības un inteliģences līmeni. 
 
Pielikumā pievienoju savu CV. 
 

 
--  
Ar cieņu,  
Lauma Reniņa 

Tālr.: 20378473 
 


